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+e haze te nenit 76 te statutit te Perkohshem te Universitetit Pub!ik "Kadri Zeka" ne Gjilan, si dhe 
Rerkeses se Prof.Asoc.Dr.Sadik Haxhiu dhe Prof.Ass.Dr. Flamur Hyseni, Keshilli i Fakultetit I 
Jluridik ne mbledhjen e mbajtur me 18.02.2021 merr kete: 

VEND IM 

I 

Ilejohet botimi i librit te titulluar "Sistemi gjyqesor dhe profesionet e lira ne Republiken e 
i••ovCs", te autoreve: Prof.Asoc.Dr.Sadik Haxhiu dhe Prof. Ass.Dr.Flamur Hyseni. 

!Per recesente emerohen: 

l. Prof. Dr .Jusuf Zejne!i, Universiteti i T etoves 
Q. Doc.Dr.Argetim Saliu,Universiteti "Nene Tereza" Shkup 

II 
Procedura rreth botimit duhet te behet sipas dispozitave te parapara nga Keshilli Botues 1 
!niversitetit te Gjilanit. 

Vlendimi t'i dorezohet: 

1. Anetareve recensent, 
2. Autoreve, 
3. Arkivit te Fakultetit. 


